*Str. Thom. A. Person. lad. 7. or. mb. c. 3 sig. pend.*

1485. Johannes de Hohenstein prepositus ecclesie s. Florencii Haselacensis Arg. dioc. et canonicus ecclesie s. Thome Arg., vices gereus et procurator domini Heinrichi de Hohenstein prepositi s. Thome, Erhardum dictum Maler pbrm. Arg. per quondam dominum Johannem de Rotwilre canonicum s. Thome pro primo prebendario prebende per eundem in prefata ecclesia s. Thome fundate institutum et per Johannem Merswin burggravium Arg. presentatum investit, mandans domino Friderico Buhardi cantori s. Thome, ut dictum Erhardum in possessionem corporalem diete prebende mitteret. actum et datum Arg. in ambitu ecclesie s. Thome feria 5 proxima post festum b. Michahelis archangeli a. d. 1371. Fridericus cantor Erhardum, imponendo sibi manum suam dexteram in altare b. Blasii, in prebende possessionem misit. actum feria et anno prenotatis. **October 2.**

*Str. Thom. A. Person. lad. 6. or. mb. c. 2 sig. pend.*

1486. C. j. e. A. Eilsa de Schönecke relicta quondam Lembelini de Rangeltingen armigeri et Johannes dictus Röder miles Arg. filiaster ejusdem Eilse vendiderunt priori et conventui ordinis fratrum Carthusiensium domus e. m. A. censum annum 2 lib. et 4 sol. minus 1 den. Arg., pro quo censu eadem Eilsa necnon quondam Nesa filia per manum ejusdem Johannis dicti Röder mariti in emphiteosim domum et aream in e. A. in der grossen Vihegassen sitas juxta Nicolaum dictum Witemburg e. u. e. e. a. p. juxta Berechtoldum dictum Tesche carnifices Arg. Syfrido et Henselino fratribus nuncupatis Groszbrecht carnificibus civibus Arg. locaverunt, — pro precio 40 lib. den. Arg. A. 1. (in Heilkam filiam quondam Johannis dicti Múrdegans de Bledensheim civem Arg.) actum 5 non. oct. a. d. 1371. **October 3.**

*Str. St. A. Briefb. der Karthäuser fol. 100. cop. ch. s. XV.*

1487. C. j. e. A. Eczelo de Nágúrte filius quondam Eberlini dicti Scholle de Nágúrte civis Arg. vendidit priori et conventui fratrum heremitarum s. Augustini domus e. m. A., fratre Nicolao de Geispoltzheim collectore censuum emente, redditus annuos 1 lib. den. Arg. p. e. p. et laudimiales, quos Ellekindis dicta Malerin uxor Eberlini de Dettewilr civis Arg. in emphiteosim persolvere dicitur annuatim de domo et area sitis in e. A. an der Almende e. o. domorum abbatis monasterii Novillarensis juxta Johannem dictum Mollisheim civem Arg. ex utraque parte, — pro precio 20 lib. den. Arg. A. 1. actum id. oct. a. d. 1371. **October 15.**

*Str. Thom. A. II Renouvellements lad. 21. or. mb. c. sig. pend.*

1488. C. j. e. A. Etzelo de Nágúrte armiger filius quondam Eberlini dicti Scholle de Nágúrte civis Arg. vendidit Heilke diete Múrdegansin<sup>1</sup> de Bledensheim civi Arg. redditus annuos 1 lib. et 2 sol. den. Arg. — pro precio 18 lib. den. Arg. A. 1. speci-

<sup>1</sup> 1373 Febr. 11 (3 id.) diese Katherine relicte quondam Petri dicti Pfaffenhoven aurifabri Arg. auf Lebenszeit und nach deren Tode dem Karthäuserkloster bei Str. — pro 22 lib. Transfix.

ficacio: primo in e. A. redditus sive census annui 4 sol. minus 1 den. Arg., quos Voltzo dictus Biderman lanifex Arg. de domo et area juxta domum ecclesie s. Petri junioris e. u. e. e. p. a. juxta domum hospitalis; item 4 sol. minus 3 den., quos Úllinus de Berne lanifex de domo et area juxta hospitale e. u. e. e. p. a. juxta Rüdolfum dictum Voltze; item 7 sol. et 6 den., quos Rüdolfus dictus Voltze lanifex de domo et area juxta Úllinum necnon domo et area juxta Bertschinum lanificem in foro vini; item 22 den. et 1 obuli, quos Petrus dictus Nope de domo et area stosset uf den Winmerkete juxta dictam Mellesheimin e. u. e. e. p. a. juxta Rüdolfum dictum Voltze; item 5 sol., quos Cüncezo dictus Biligerin de Winzenheim de domo et area juxta Claram dictam Bökelerin in emphiteosim persolvunt. actum 8 kal. nov. a. d. 1371. October 25. 10

*Str. St. A. K. u. N. lad. 9. or. mb. e. sig. pend. et c. transf.*

*Verkauf.* 1489. C. j. e. A. Henselinus natus quondam Nicolai dicti Schrütwin carpentarii Arg. et Greda filia quondam Nicolai dicti Haneman nauta Arg. uxor ejus vendiderunt Henselino dicto Judenkopf et Cüntzelino dicto Wellerküntzelin carnificibus Arg. pro equali porcione domum et aream in e. A. in dem Giessen juxta heredes quondam Cüntzonis dicti Weiner sutoris e. u. e. e. p. a. juxta heredes quondam Jeckelini dicti Schüttenüt carnificis Arg., de quibus decano et capitulo ecclesie s. Petri Arg. dominis directis 14 unc. den. Arg. et 1 capo census nomine dantur annuatim, consenciente domino Heinricho dicto Kopf decano Er. 1. V., — pro precio 19 lib. den. Arg. A. 1. actum 8 kal. nov. a. d. 1371. hujus instrumenti 2 sunt. October 25. 20

*Str. Bez. A. G 4830. or. mb. e. sig. pend.*

*Leibzucht.* 1490. C. j. e. A. Agnes et Gûta sorores carnales de Bûrgen Metensis dyoc. commorantes Arg. in presencia Petri dicti de Sarburg pbr. procuratoris viceplebani et capellanorum ac prebendarum pauperum s. Spiritus ecclesie parochialis s. Nicolai trans Brûscham recognoverunt<sup>a)</sup>, se sibi et Agneti begine Arg. filie quondam Gerhardi dicti Mûrlin de Burgen, fratris Agnetis et Gûte, quamdiu omnes tres begine vixerint et superstitibus ac superstiti a viceplebano et capellanis ac prebendariis prebendarum s. Spiritus ipsius ecclesie s. Nicolai conduxisse domum et aream sitas e. m. A. juxta hospitale pauperum et juxta domum spectantem ad prebendam altaris b. Katherine virginis siti in dicta ecclesia e. u. e. e. p. a. juxta domum heredum quondam Wilhelmi dicti Tancz armigeri Arg. — pro annuo censu 1 lib. den. Arg. actum 2 kal. nov. a. d. 1371. hujus instrumenti sunt 2. October 31.

*Str. Hosp. A. II lad 44 fasc. 12. or. mb. e. sig. pend; auf Rückseite: sigillum et scriptura constant 16 den. et 8 den.*

*Bentenkauf.* 1491. C. j. e. A. Gysela filia quondam Johannis dicti Schade de Úttelnheim comorans Arg. vendidit Johanni dicto Ganser civi Arg. et Lûckardi uxori redditus infrascriptos — pro precio 13 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. specificacio: primo 1 lib. den. Arg., quos Henselinus dictus Heinrichs Henselin nauta Arg. filius quondam Heinrichi dicti Man nauta Arg. et Torothea ejus uxor prefate Gisele super curia, 2 domibus (anteriore et posteriore), areis, horreo et orto sitis in der Crutenowe e. m. A. juxta Rûfelinum dictum Lumbart e. u. e. e. p. a. juxta Henselinum dictum Surer civis Arg. pro 10 lib. per modum revencionis vendiderunt; item 10 sol. in bannis villarum Danekratzheim et Bibelnheim. actum kal. nov. a. d. 1371. November 1.

*Str. Bez. A. G 3665<sup>1</sup>. or. mb. e. sig. pend.*

a) Vorl. recognovit.

1492. C. j. e. domini Rüdolphi de Schowenburg archidiaconi ecclesie Arg. dominus *Rentenkauf.*  
Eberlinus clericus filius quondam Reiboldi de Mülnheim armigeri Arg. (S.) vendidit  
Öttelino de Ütenheim pbro. procuratori hospicii peregrinorum an dem Winmerckete,  
nomine ejusdem hospicii cum pecunia per quondam Nesam dictam Swarberin Arg.  
5 donata ementi, redditus annuos perpetuos 1 lib. den. Arg. super redditibus 2 lib. et  
15 sol. nuncupatis in v. bodenzins, quos se venditor habere dicebat super domo et area  
in e. A. in Sporegasse sitis nuncupatis zû dem Badener juxta Jeckelinum dictum Arm-  
brüster e. u. e. e. p. a. juxta liberos quondam dicti Friburger, — pro precio 20 lib. den.  
Arg. A. 1. actum 3 non. nov. a. d. 1371. *November 3.*

10 *Str. St. A.* Briefbuch der Ellenden Herberge fol. 63<sup>a</sup>. *cop. ch. s. XV incunt.*

1493. C. j. e. domini Eberhardi de Geminponte archidiaconi ecclesie Arg. Wölfelinus *Schuld-*  
dictus Berlin civis Arg. (S.) recognovit, se obligatum esse Johanni dicto Kirwilre auri- *verschreibung.*  
fabro Arg. in 51 lib. den. Arg., quam pecuniam usque ad festum pasche proxime ven- *1372 März 28.*  
tutum se soluturum promisit, tali condicione apposita: si dominus Johannes de Kyburg  
15 prepositus ecclesie Arg., «qui per magistrum et consules civitatis Arg. jam captivus  
dinoscitur, infra hinc et dictum solucionis terminum a dicta captivitate liberaretur», quod  
tunc Wölfelinus et heredes debitum infra 8 dies, postquam super hoc ex parte creditoris  
moniti fuerint, persolvere debeant. actum 7 id. nov. a. d. 1371. *November 7.*

*Str. St. A.* V. C. G. corp. K lad. 23c. *or. mb. e. sig. pend.*

20 1494. C. j. e. A. Ülricus armiger Arg. filius quondam Rülini dicti Löselin militis *Rentenkauf.*  
Arg. vendidit sociis stupe dicte der trinkestuben vor dem münster in e. A. site juxta  
domum dictam zû dem Sturm, Johanne dicto Gürteler cive Arg. socio ejusdem stupe  
cum pecunia per quondam Jekelinum filium quondam Jekelini de Erstheim civis Arg.  
legata emente, redditus annuos 11 sol. den. Arg. et 2 caponum, qui in emphiteosim de  
25 domo, et est pistrinum, et ejus area in e. A. sitis in der gassen zû dem Dorne juxta  
domum dictam zû dem Einhörn e. u. e. e. a. p. juxta domum dictam zû dem güldin  
frösche exsolvuntur, — pro precio 13 lib. den. Arg. A. 1. actum 4 id. nov. a. d. 1371.

*Str. St. A.* K. u. N. lad. 29. *or. mb. e. sig. pend.*

*November 10.*

1495. C. j. e. domini Eberhardi de Gemineponte archidiaconi ecclesie Arg. Demodis *Verkauf.*  
30 relicta quondam Alberti dicti Lätzekint de Honowe, item Henselinus dictus Lätzekint  
ejusdem loci, tutor seu curator Alberti, Grede et Henselini liberorum dicti quondam  
Alberti, tutorio nomine vendiderunt Johanni filio dicte Gerwerin de Brüningesheim Arg.  
commoranti domum, curiam et aream in e. A. sitas inter pisces juxta Ebelinum de  
Northus e. u. e. e. p. a. juxta liberos Junte dicte Seckelerin — pro precio 27 lib. den.  
35 Arg. A. 1. de quibus domo, curia et area cedunt 4 unc. den. Arg. domine Heilcke  
dicte Stürmin Arg. annuatim domine directe in vendicionem consencienti. actum id.  
nov. a. d. 1371. *November 13.*

*Str. Bez. A.* G 6203<sup>6</sup>. *or. mb. e. sig. pend.*

1496. Johannes dictus Blume factor perarum Arg. et Greda ejus uxor residentes zû *Legat.*  
40 dem von Druhtersheim zwüschent brucken legaverunt fabricie ecclesie Arg., ipse videlicet  
Johannes duas suas partes omnium bonorum immobilium et mobilium constante matri-  
monio conquisitorum et Greda consensu mariti terciam partem. actum 15 kal. dec. a. 71.

*Str. Frauenh. A.* liber contractuum nr. 8 fol. 22<sup>b</sup>. *conc. ch.*

*November 17.*

*Rentenkauf.*  
*Seelgerät.*

1497. C. j. c. A. Katherina dicta Müllerin uxor Symundi de Üttenheim olim cellerarii fratrum minorum domus Arg. de consensu mariti ac idem maritus residentes in Stadelgasze Arg. vendiderunt decano et capitulo ac prebendariis chori ecclesie s. Thome Arg., Erlowino de Tambach canonico cum pecunia recepta ex revendicione reddituum 1 lib. per quondam Waltherum de Dürningen olim prebendarium chori ecclesie predictae legatorum emente, redditus annuos 1 lib. den. Arg. (in festo nat. Johannis) super curia, 2 domibus (antere et posteriore) ac areis in e. A. sitis in Stadelgasze dictis zû dem Biber juxta domum monasterii Novicastro e. u. e. e. p. a. juxta Nicolaum dictum Lynweter, de quibus census 10 sol. den. Arg. et 1/2 caponis laudimialis Dyne relicte quondam Jekelini de Bergheim domine directe necnon census 1 lib. dicte der Sniderin de Lare sine laudimio dantur annuatim, Dyna relicta in vendicionem consenciente, — pro precio 18 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. I. reservata reempcione (ante festum nat. Marie). quod decanus et capitulum ac prebendarii anniversarium dicti quondam Waltheri 11 kal. febr. peragere teneantur. actum 14 kal. dec. a. d. 1371. **November 18.**

*Str. Thom. A. Registrande B fol. 90<sup>b</sup>. cop. ch. s. XV.*

15

*Verkauf.*

1498. C. j. c. A. Ennelina relicta quondam Hetzelonis dicti Cleinhetzel militis Arg. suo necnon nomine Symundi, Johannis et Dinline liberorum minorum de consensu Johannis dicti Lenzelin civis Arg. curatoris eorundem liberorum vendidit priori et conventui fratrum heremitarum ordinis s. Augustini domus e. m. A., emente fratre Jeckelino de Geispolzheim conventuale, domum, aream et ortum sitos e. m. A. inter currifices juxta domum eorundem religiosorum e. u. e. e. p. a. juxta Henselinum dictum Götzemanni ortulanum und zuhet uf s. Margaretengasse — pro precio 22 lib. den. Arg. p. p. e. l. A. I. Wit. I. U. (pro prescriptis liberis minoribus.) actum 12 kal. dec. a. d. 1371.

*Str. St. A. Thomasarchiv. or. mb. c. sig. pend. laes*

**November 20.**

*Schenkung.*

1499. C. j. c. A. Clara filia quondam Johannis dicti zû der Megede armigeri Arg. relicta quondam Petri dicti Völtzche civis Arg. donacione inter vivos donavit fratri Cûnrado dicto zû der Megede redditus annuos 5 lib. den. Arg. super curia, domo et area sitis in e. A. in vico fabrorum nuncupatis zû der Megede juxta aliam curiam dictorum zû der Megede e. u. e. e. p. a. juxta Elnhardum, in quibus redditibus donatrix quondam Johanni armigero Arg. ejus fratri successit, A. I. quos redditus Cûnradus prescripte Clare ad tempus vite relocavit pro annuo censu 1 caponis. actum 8 kal. dec. a. d. 1371.<sup>1</sup>

*Str. Bez. A. H 1515<sup>9</sup>. or. mb. c. sig. pend.*

**November 24.**

*Rentenkauf.*

1500. C. j. c. A. Cûnradus armiger Arg. filius quondam Johannis dicti zû der Megede armigeri Arg. vendidit decano et capitulo ac prebendariis chori ecclesie Arg., emente Heinrico de Rynfelden levita procuratore, redditus annuos 3 lib. den. Arg. super quarta parte in curia, domo et area nuncupatis zû der Megede sitis in e. A. in vico fabrorum juxta ipsum venditorem e. u. e. e. p. a. juxta Johannem dictum Obrecht militem Arg. — pro precio 45 lib. den. Arg. (Wit. 3.) A. I. reservata reempcione. actum 3 non. dec. a. d. 1371. **December 3.**

*Str. Bez. A. G 3753 fol. 70. cop. ch. conee.*

40

<sup>1</sup> 1380 Juni 30 verzichtet sie auf den Nutzniess der Rente zu Gunsten Conrads gegen Zahlung von 40 lib. Or. ebendortselbst.

1501. C. j. c. A. Berhtoldus dictus Swop olim dormentarius ecclesie Arg. donavit *Wittums-*  
 in dotem Katherine uxori duas partes ipsum contingentes in redditibus et bonis infra-  
 scriptis, et Katherine predicto Berhtoldo terciam partem in eisdem. specificacio: primo *-stiftung.*  
 redditus 10 lib. den. Arg., quos domini Johannes prepositus, Eberhardus cantor et Eber-  
 5 hardus portarius ecclesie Arg. fratres de Kyburg ipsis conjugibus pro 100 lib. per modum  
 revendicionis super ecclesia s. Leonardi Arg. dyoc. vendiderunt; item 2 domus et aree  
 in e. A. dicte zû hern Kûnin juxta domum dictam zû dem Kotzen, und ist ein orthus,  
 de quibus 1 lib. et 17 sol. choro ecclesie Arg. et 1 sol. s. Laurencio, 1 sol. s. Stephano,  
 1 sol. s. Petro seniori et 1 sol. s. Andree Arg. nomine legati dantur annuatim; item  
 10 domus et area dicte zû dem Rebehân in e. A. e. o. curie claustralis domini Symundi  
 de Gerolezecke canonici ecclesie Arg. juxta domum dictam zû dem Vasant e. u. e. e. p. a.  
 juxta dictum de Zabern prebendarium predicti chori, de quibus 6 lib. et 5 sol. Erhardo  
 de Kagenecke militi Arg. domino directo sine laudimio dantur annuatim. actum 8 id.  
 dec. a. d. 1371.

December 6.

15 *Str. Hosp. A.* 1 lad. 173 fasc. 38. *or. mb. c. sig. pend.*

1502. C. j. c. domini thesaurarii ecclesie Arg. Wernlinus civis Arg. filius quondam *Erbtehr.*  
 Hugonis dicti Sturme locavit in emphiteosim Henselino dicto Mollesheim sutori Arg. et Grede  
 dicte Tyschingerin de Constantia uxori duas domos cum areis contigue in e. A. in vico  
 dicto die nuwe Kurdewon gasse sitas juxta Henselinum dictum Kürsener e. u. e. e. p. a.  
 20 juxta domum dictam zû dem Huwen, que est fabrice ecclesie Arg., und stossent after  
 uf unser fröwen huser — pro annuo censu 5 lib. et 10 sol. den. Arg. sine laudimio  
 ultra censum 9 unc. procuratori fabrice ecclesie Arg. de censu, in quo eadem fabrica  
 Heintzemanno dicto Bertschin de domibus et areis predictis ac quibusdam aliis domibus  
 ibidem sitis obligata existit, necnon censum 10 unc. dictis de Landesberg solvendum  
 25 annuatim. V. actum 4 id. dec. a. d. 1371. hujus instrumenti sunt 2.

*Str. Fraueuh. A.* 1 ad. 50 nr. 231. *or. mb. c. sig. pend. del.*

December 10.

1503. C. j. c. A. Nicolaus dictus Spekmesser pbr. Arg., cui super suis domo et area *Rentenkauf.*  
 subscriptis dominus Otto abbas monastèrii Novillarensis ordinis s. Benedicti dyoc. Arg.  
 domini Lamperti episcopi Arg. nunc in remotis agentis vicarius in spiritualibus et  
 30 temporalibus generalis plenam et liberam potestatem vendendi et alienandi redditus 2 lib.  
 den. Arg. sub pacto revendicionis concessit, de consensu Johannis dicti Spekmesser sartoris  
 et Berhte de Frideberg uxoris sue civium Arg. parentum ipsius Nicolai et iidem Johannes  
 et Berhta vendiderunt Johanni de Lütenheim<sup>1</sup> pbro. Arg. redditus annuos 2 lib. den.  
 Arg. (in festo s. Martini) super domo et area in e. A. in vico dicto zû dem heiligen  
 35 liehte sitis juxta domum dictam dez von Vegersheim gotzhus e. u. e. e. a. p. juxta  
 Erbonem pellificem Arg. et tendunt retro super heredes quondam Rüllini magistri pelli-  
 ficum Arg. — pro precio 20 lib. den. Arg. A. 1. reservata reempcione (ante festum  
 purificationis), Petermanno armigero Arg. filio quondam Petri dicti Swarber, cui necnon  
 Nese et Reimbardo conterinis suis tamquam dominis directis datur 1 lib. den. Arg. de  
 40 eisdem domo et area nomine census annuatim, in vendicionem consenciente Er. 1. actum  
 2 kal. jan. a. d. 1371.

December 31.

*Str. Thom. A.* 1 titres de propriété lad. 2 fasc. 2. *or. mb. c. sig. pend. et transf.*

<sup>1</sup> 1382 Mai 9 (7 id.) *dieser* domino Erlewino de Dambach decano ecclesie s. Thome Arg., ad pre-  
 bendam altaris s. Brigide in eccl. predicta quam nunc tenet Nicolaus de Frideberg pbr. Arg. nuncu-  
 45 patus Spekmesser ementi, — pro 20 lib. A. 1. *Transfic.*

*Rentenkauf.* 1504. C. j. c. A. domicella Agnes filia quondam Burcardi dicti Erlin civis Arg. vendidit decano et capitulo ac prebendariis ecclesie s. Thome Arg., Erlewino de Dambach canonico cum pecunia legata per quondam Johannem de Eschebach summissarium predictae ecclesie emente, redditus annuos et perpetuos 1 lib. et 18 den. Arg. in redditibus 4 lib. et 6 sol., quos Clara relicta quondam Henselini dicti Vogelsang civis Arg. in emphiteosim persolvit de domo et area sitis in c. A. in foro piscium juxta domum dictam zû dem Prúscen e. u. e. e. p. a. juxta Cûnczelinum dictum Smerwer; — pro precio 21 lib. den. Arg. quod redditus ad venditricem ex divisione cum conterinis suis facta sint devoluti. A. 1. quod decanus et capitulum ac prebendarii anniversaria dicti quondam Johannis summissarii ac parentum peragere teneantur. actum 6 id. jan. a. d. 1372. 10

*Str. Thom. A.* Registrande A fol. 265<sup>a</sup>, *cop. ch. couev.*

**Januar 8.**

*Verkauf.* 1505. C. j. c. A. Semannus dictus Sterne armiger residens in Oberwilr et Heilka ejus uxor vendiderunt Johanni<sup>1</sup> et Heintzoni fratribus dictis de Andelahe armigeris universa bona mobilia et immobilia et specialiter bona et redditus infrascriptos ad prefatam Heilkam venditricem «ex successione quondam Odilie dicte de Andelahe relicte quondam 15 Johannis dicti zû dem Riet civis Arg. matris et quondam Búrcelini dicti zû dem Riet civis Arg. fratris ipsius Heilke» devolutos; quod emptores omnia debita, in quibus quondam Odilia et quondam Búrcelinus personis quibuscumque remanserunt obligati, solvere teneantur; si vero venditores et eorum heredes abhinc occasione debitorum hujusmodi molestarentur, molestacionem tollere et omnia dampna et expensas exinde subortas 20 emptores solvere promiserunt; — pro precio 50 lib. den. Arg. A. 1. specificacio: primo in c. A. curia, domus et area nuncupate zû dem Reisser juxta stupam societatis sutorum; item redditus et bona in Illekyrche, Kestenholtz, Ebersheim, Belheim et jura in Illekyrche, Gravenstaden et Illewickersheim. actum 6 id. jan. a. d. 1372. **Januar 8.**

*Str. Bez. A.* H 1616 I fol. 40<sup>b</sup>, *cop. ch. s. XV.*

25

*Verkauf.* 1506. «Seman Sterne ein edelkneht und Heilke Johannes seligen dohter zû dem Ryet» dessen gattin verkaufen «Heinczen dem man spricht von Andeloh unserem ôheime» haus und hof «in der stat zû Stroszburg an der ôberen stroszen dem man spricht zû dem Reysser» sowie ihre bannrechte und güter zu Illekirchen, die sie von Búrcelins seligen wegen zû dem Ryet ererbt hatten, — um 50 pfund Str. pf. zeugen: 30 «Grünbúger des vorgeanten Semans swoger und her Claus dem man spricht von Andelo ein múnich zû Lore des vorgeanten Heinczen von Andeloh brüder und her Johans lúpriester zû Brúnssbach und Heincze Helffant dozúmole voget zû Gerolezecke ginnehalp Rines». siegel Semans. «an dem nehsten zistage noch dem zwelfften dage» 1372.